
B U R M I S T R Z
GM INY I MIASTA 

S Z A D E K Zarządzenie Nr 29/2013 
Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 22 kwiecień 2013 roku

w sprawie określenia szczegółowego zakresu i trybu pracy Komisji Konkursowej do rozpatrzenia 
wniosków o uzyskanie dotacji na realizację zadania z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na 
terenie Gminy i Miasta Szadek.

Na podstawie § 8 ust. 2 uchwały Nr IX/59/2011 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 9 sierpnia 
2011 roku w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego zadania własnego 
Gminy i Miasta Szadek w* zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Pracami Komisji Konkursowej kieruje Przewodniczący Komisji, a w przypadku jego 
nieobecności wyznaczony przez niego Członek Komisji.

2. Komisja w pierwszej kolejności sprawdza, czy oferty spełniają warunki formalne. W 
przypadku stwierdzenia uchybień formalno-prawnych. Komisja wyznacza termin i wzywa 
wnioskodawcę do ich usunięcia. Wniosek, którego uchybień nie usunięto w wyznaczonym terminie 
nie jest rozpatrywany.

3. Z prac Komisji sporządza się protokół, który powinien zawierać: 
imiona i nazwiska członków Komisji Konkursowej, 
liczbę zgłoszonych ofert.
wskazanie ofert odpowiadających warunkom konkursu.
wskazanie ofert, które nie odpowiadają warunkom konkursu lub zostały zgłoszone po 

terminie.
propozycje rozstrzygnięcia, 
podpisy członków Komisji.

4. Ostatecznego wyboru najkorzystniejszej oferty wraz z decyzją o wysokości przyznanej 
kwoty dotacji dokonuje Burmistrz.

5. Informacje o złożonych wnioskach, na które przyznano dotacje i kwotach dotacji na 
realizację zadań będą podane do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta 
Szadek oraz na stronie www.szadek.bip.ee.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządził: Michał Góralczyk

http://www.szadek.bip.ee

